
 
Zarządzenie Nr 44/22/19 

Wójta Gminy Dzierżoniów 
z dnia 20 lutego 2019r.  

 

w sprawie: powołania składów sołeckich komisji wyborczych w związku z wyborami Sołtysów 

w Kiełczynie, Piławie Dolnej i Tuszynie, zarządzonymi na dzień 3 marca 2019r.  

 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994, 

1000, 1349 i 1432), w związku z § 20 ust. 8 Uchwały Nr LIII/411/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 

sierpnia 2014 r w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Kiełczyn, Uchwały Nr LIII/418/14 Rady Gminy 

Dzierżoniów z dnia 28 sierpnia 2014 r w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Piława Dolna, Uchwały Nr 

LIII/420/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 sierpnia 2014 r w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Tuszyn, 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów, zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W związku z zarządzonymi na dzień 3 marca 2019r. wyborami Sołtysów w Kiełczynie,  

Piławie Dolnej i Tuszynie powołuję  Sołeckie Komisje Wyborcze, w składzie: 
 

 

KIEŁCZYN 

 Magazyn zbożowy, Kiełczyn 14a 
1. JÓZEFIAK Joanna 

2. BABISZ Iwona 

3. KOSSOWSKA Kamila 

4. SKOWROŃSKA Krystyna 
 

PIŁAWA DOLNA 

Sala Wiejska, ul. Główna 28, Piława Dolna 
1. FITA Józefa 

2. BULEK Anna 

3. KOŁODZIEJ Bożena 

4. MARKULAK Anna 

5. SZELIGA Aleksandra 

6. TEODORCZUK Ewelina 

 

TUSZYN 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47 
1. FLORCZAK Stanisław 

2. PASZKOWSKI Maciej 

3. KALISKA Barbara 

4. GAWRON Anna 

 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzierżoniów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

        Wójt Gminy Dzierżoniów 

 

          /-/ Marek Chmielewski  


